Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Онор

муниципального образования городского округа

«Смирныховский» Сахалинской области

    31.08.2023г.                                                                                                      №206

ПРИКАЗ

О создании бракеражной комиссии

на 2023-2024 учебный год

В целях организации контроля за качеством приготовления пищи и

осуществлением витаминизации в школьной столовой в новом 2023-2024 учебном

году, в соответствии с Порядком организации питания МБОУ СОШ с.Онор,

Положением о бракеражной комиссии, Положением о бракеражной комиссии

дошкольной группы при МБОУ СОШ с.Онор, утверждёнными приказом директора

от 31.08.2020 года №197,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу производственного контроля.

2. Создать бракеражную комиссию ОУ  в составе трех человек:

Председатель бракеражной комиссии:

• Копейко С.В., замдиректора по УВР.

Члены бракеражной комиссии:

• Водяшкина Л.Н., шеф-повар;

• Неешпапа А.И., учитель истории.

3. Создать бракеражную комиссию в дошкольной группе в составе трех человек:

Председатель бракеражной комиссии:

• Тарануха Н.С., медсестра дошкольной группы (или лицо её

заменяющее).

Члены бракеражной комиссии:

• Шамрина Н.А., повар;

• Черникова Т.А., воспитатель.

4. Членам бракеражных комиссий осуществлять контроль за организацией

горячего питания обучающихся и сотрудников, воспитанников  дошкольной

группы, процессом витаминизации блюд, раскладкой порций, качеством

приготовления блюд, качеством поставляемых продуктов.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замдиректора по

УВР Копейко С.В.

   Директор:                               Т.Н.Сковородко

		2023-09-05T17:22:09+1100
	Сковородко Татьяна Николаевна